MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
-Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO N° 1114/2020

Ao
Excelentíssimo Senhor
TENENTE SANTANA
MD. Presidente da Câmara Municipa l
Rua Sôo Bento, 887
ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente:

Em 06 de agosto de 2020.

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta
à Indicação n° 4304/2019, de autoria do Vereador CABO M AGAL VERRI, encaminhamos
a inclusa cópia das informações prestadas pela Coordenadoria Executiva de
Mobilidade Urbana da Secretaria Municipal de Desenvolvimento Urbano.

estima e consideraçâo.

WLG I 088.735/2019)

Na oportunidade, renovamos os protestos de nossa

AL

,_. .
• _n
C r
(}')

\'·.) .....
C::.t
((\ ..... ..... )
JS)
t-.)
(';;J.

tS:t
(S:I
-1'-­
ü:a
•.,L. I
f·.)

~ =
~
i =
~
;:::;

~

I

m PREFEITURA MUNICIPAL DE ARARAQUARA
COORDENADORIA EXECUTIVA DE MOBILIDADE URBANA

Av. Bento de Abreu, 1172- Jd. Primavera- CEP 14802-396
Fone: (16) 3335-8136

Ao Arq. N•~son Roberto de Barros Carneiro

Coordenador Executivo de Mobilidade Urbana

Assunto: Implantação de lombada

Guichê: 088.735/2019

Autor( a}: Vereador Cabo Magal Verri

lf'. "' ~· '"'J f .• ...... "\:J I ' '/;"':. "\

~>. \n::J --~~\
l M \ 'l".t ~;I 1•<1 rd ,...
"~R; ~

\

,ól _.,..,
'~ - <':"".1 ~ ' :-.:}\.,>{

·..,_r! q.j;;},,,, ~(;::,;,,
.,~~-

Os estudos técnicos apontaram para a necessidade de implantação de lombada da Rua Voluntários

da· Pátria entre Av. Dr. João Pires de Camargo e Av. Mariângela Pucci Ananias, na aproximação da

travessia de pedestre defronte ao Supermercado Jaú Serve.

Tal melhoria foi implantada em 29 de abril de 2020.

Araraquara, 28 de julho de 2020.

/